
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/04/27 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 85 mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 85 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice se seznámila s cenovou nabídkou zaslanou společností Stihl, Zahradní a lesní 

technika s.r.o. se sídlem Dobrovského 37, 563 01 Lanškroun, IČ 27510816, jejímž předmětem je 

profesionální mulčovač typ OREG RM 982F 4WD za celkovou cenu 349.000,- Kč určený 

k hospodářské činnosti na údržbu pozemků nad stávající a nově budovanou kanalizací, pozemků nad 

vodovodem, v okolí čističek odpadních vod, lesních cest a stromořadí podél komunikací. Cenová 

nabídka je nedílnou součástí tohoto usnesení. Rada obce Rudoltice cenovou nabídku schvaluje. 

 

USNESENÍ č. RO/4A/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 8 k NS č. 616/5 a pověřuje starostu obce k jejich 

podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/4B/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 1 v bytovém domě čp. 613 v obci 

Rudoltice ze dne 17. 4. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/4C/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice bere na vědomí výpověď z nájmu bytu č. 2 v bytovém domě čp. 621 v obci 

Rudoltice ze dne 19. 4. 2023. 

 

USNESENÍ č. RO/5/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 3/2023 ze dne 24.4.2023, jehož předmětem je 

vratka dotace potravinová pomoc ZŠ, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/6/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – 

služebnosti, číslo budoucího oprávněného IC-12-2023301 mezi obcí jako budoucí oprávněná na straně 

jedné a Lesy České republiky, s. p. se sídlem Nový Hradec Králové, Přemyslova 1106/19, 500 08 

Hradec Králové, IČ 42196451 jako budoucí obtížený na straně druhé, jejímž předmětem bude zřízení 

věcného břemene na p. p. č. 4499 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo oprávněné 



a jí pověřeným osobám umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho 

obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

  
USNESENÍ č. RO/7/2023/04/27 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2025919/SoBS VB/1 Rudoltice, par.č. 3449, knn mezi obcí jako 

budoucí povinná na straně jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupená Milošem Honlem, projektantem společnosti GTT a. s. se 

sídlem Pobřežní 95/74, 186 00 Praha 8, IČ 63080605, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž 

předmětem bude zřízení věcného břemene na p. p. č. 424/1, 429 a 3449 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, 

jehož obsahem bude právo oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, 

provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

 

 
Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 11.5.2023 od 19:00 hodin   

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 

 

                                                                                                         Jaroslav Suchý, v. r.  

                                                                                                             místostarosta 

 

 

  

 


